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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

12. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. október 09-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Friesz György, Lovas József János és Simák Márton László képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Kaszmán Jánosné pénzügyi ügyintéző 
Kliber Jánosné pénzügyi ügyintéző 

 

 

Napirend: 
 
 
 
1.  2014. évi költségvetés módosítása, 2014. évi I. féléves beszámoló megvitatása és 

elfogadása 
         Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
2.   Bursa Hungarica pályázat kiírása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
3.   Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
            Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 

 
 

 
Hozott határozatok: 45/2014.(X.09.) -  47/2014.(X.09.) 
 
Hozott rendeletek: 7/2014.(X.10.) önkormányzati rendelet a 2014. évi költségvetésről szóló 
            4/2014.(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
            8/2014.(X.10.) önkormányzati rendelet a szociális célú tűzifa támogatás 
            helyi szabályairól 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
12. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: 2014. október 09-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
   4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Friesz György, Lovas József János és Simák Márton László képviselők 

 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 Kaszmán Jánosné pénzügyi ügyintéző 
 Kliber Jánosné pénzügyi ügyintéző 
 

 
Schmidt Józsefné polgármester 17 óra 03 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A képviselőtestület a napirendi pontok megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 
 
 
1. 2014. évi költségvetés módosítása, 2014. évi I. féléves beszámoló megvitatása és 

elfogadása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében részletesen elhangzott, hogy a költségvetést milyen módosítások miatt 
hogyan kellett módosítani.  
A napirendhez kapcsolódóan a polgármester elmondta, hogy 2 millió forint van a számlán, és 
az önkormányzatnak tartozása nincs. Tehát a gazdálkodást jónak ítéli meg. 
 
A napirendhez kapcsolódóan Kaszmán Jánosné elmondta, hogy januártól új pénzügyi rendszer 
került bevezetésre, amely nagyon sok nehézséget okoz mindenkinek, a pénzügyesek nagyon 
sokat szenvednek tőle. 
 
 A napirend keretében Kaszmán Jánosné válaszolt a feltett kérdésekre, ezt követően a 
képviselőtestület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta a 
rendelettervezetet és ezzel megalkotta a 7/2014.(X.10.) önkormányzati rendeletét, a 2014. 
évi költségvetésről szóló 4/2014.(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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A napirendhez kapcsolódóan a képviselő-testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) elfogadta a költségvetés első félévi teljesítéséről szóló beszámolót, és az alábbi 
határozatot hozza:  
 
 
 

45/2014.(X.09.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete az Önkormányzat, 
a Közös Önkormányzati Hivatal, a Napköziotthonos Óvoda I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
A testület felkéri a polgármestert, a jegyzőt, és az intézményvezetőket, hogy a 
2014. évi költségvetés végrehajtásáról gondoskodjanak, és szükség esetén 
átcsoportosításra tegyenek javaslatot. 
Határidő: 2015. február 28. 
Felelős: polgármester, jegyző és intézményvezetők 

 
 
 
2.   Bursa Hungarica pályázat kiírása 
  Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
A napirend keretében a jegyző ismertette a Bursa Hungarica pályázat részleteit, elmondta, 
hogy az Önkormányzatnak helyben ki kell írnia a pályázatot. 
 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A testületnek határozatban kell rendelkeznie a kiírásról és arról, hogy milyen feltételekkel 
tekint valakit rászorulónak. Az elmúlt évben az elbírálás során a testület úgy döntött, hogy a 
jövedelemhatárt 85.000 Ft-ban állapítja meg. Kérem tehát a szükséges határozat meghozatalát. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

 
46/2014.(X.09.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye község Önkormányzatának képviselőtestülete 2015. évre is 
csatlakozni kíván a Bursa Hungarica elnevezésű felsőoktatási ösztöndíj 
pályázathoz. 
Rászorulónak és támogatásra érdemesnek az a hallgató minősül, aki az 
egyéb feltételek mellett megfelel annak, hogy a családjában az egy főre eső 
nettó jövedelem havonta nem haladja meg a 85.000 Ft-ot. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat kiírásáról gondoskodjon, és a 
beérkezett pályázatokat elbírálás végett terjessze a testület elé a megfelelő 
határidőben. 
Határidő: pályázatban foglaltak szerint 
Felelős: jegyző 

 
 
3./   Különfélék 
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  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
            Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elmúlt héten a rendkívüli ülést azért kellett összehívni, hogy be tudjuk nyújtani a szociális 
tűzifa támogatási igényünket. Ahhoz, hogy a támogatás kiadható legyen, annak feltételeit 
rendeletben kell szabályozni. A tavalyi évben már hoztunk egy rendeltet, de az már hatályon 
kívül helyezésre került. A lényeges tartalmi elemek viszont az új központi BM rendeletben 
nem változtak, ezért javaslom, hogy az idei rendeletünket is a tavalyi rendeletnek 
megfelelően fogadjuk el. 
Továbbra is javaslom, hogy az Önkormányzat képviselő-testülete hivatalból döntsön a 
támogatás kiadásáról, hiszen ismerjük az itt élők körülményeit. 
Amennyiben a leszűkített jogosultak körének rászorulóit tűzifában szeretnénk részesíteni, 
akkor valószínűleg idén is csak 1 m3 fog jutni, és nem is biztos, hogy mindenkinek. 
 
A jelenlévők ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták a 
jegyző által ismertetett rendelettervezetet, és ezzel megalkották 8/2014.(X.10.) 
önkormányzati rendeletet, a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
A napirend keretében a polgármester beszámolt a MÁV-val történő egyeztetés eredményéről, 
arról, hogy a jövőt illetően milyen megállapodások születtek, és ki mit fog végrehajtani annak 
érdekében, hogy az ingatlanok vagy az önkormányzat tulajdonába kerüljenek, vagy jelképes 
összegért bérletbe. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A Petőfi utca végén 170 folyóméter árkot kell megcsinálni, amelynek készültségi foka 80%-
os. Nekünk most csak anyagot kellett vásárolni, a közmunkások a Faluszövetkezet 
kőművesével végezték el a munkát.  A várható végösszeg kb. 1,27 millió forint. Ez az 
anyagköltségből áll, amely 840 e Ft és a kőműves munkadíjából, amely 400 e Ft tevődik 
össze. Amennyiben ezt külső emberrel vállalkozóval kellett volna megcsináltatni, akkor 2,2 
millió forintba kerülne az árok kiépítése.  
 
A polgármester kérte a képviselő-testületet, hogy a Petőfi utca végi árok megvalósítási 
költségeit emelje meg további 770 e forinttal, mert az a tervezettnek több mint duplájába 
kerül. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

47/2014.(X.09.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete a Petőfi utca végi 
árok készítése ügyében hozott 39/2014.(VII.28) határozatát úgy módosítja, 
hogy a megvalósítás keretösszegét 1,27 millió forintra emeli fel, és az 
anyagköltségen felül a kőműves munkadíját engedélyezi kifizetni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról és a 
szükséges átcsoportosításról gondoskodjon, a végrehajtásról számoljon be. 
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Határidő: azonnal és 2015. február 28. 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében szóba került az is, hogy a polgármester a KPM-től két kocsi mart 
aszfaltot kapott, amellyel kapcsolatban szállítási költséget kellett kifizetni. Ez az Ifjúság utca 
végén és a Dózsa utca lakópark felé vezető részén került szétterítésre. 
A polgármester megemlítette azt is, hogy jövő szombaton lomtalanítás lesz. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Köszönöm minden képviselőnek a 4 évi munkáját. Sajnálom, hogy csak egy fő indul a 
választáson. 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 19 óra 
05 perckor berekesztette. 
 
 
 
 

        Kmf. 
 
 
 
 

 
                    Schmidt Józsefné                                         Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                            jegyző 
 


